

Lote: 106 - Lote 106						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4845	FITA CETIM Nº 2 C/ 100 MT	41,00	PCA	27,76	1.138,16
TOTAL						1.138,16
Lote: 107 - Lote 107						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21531	Fita cetim Nº 7 c/ 10mt	45,00	PCA	34,10	1.534,50
TOTAL						1.534,50
Lote: 108 - Lote 108						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4848	FITA CETIM Nº 9 - C/ 100 MT	33,00	PCA	44,48	1.467,84
TOTAL						1.467,84
Lote: 109 - Lote 109						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20221	FITA DE JUTA COM RENDA BRANCA COM 5CM DE LARGURA	64,00	PCA	37,98	2.430,72
TOTAL						2.430,72
Lote: 110 - Lote 110						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8032	FITA FLORAL	55,00	RLO	8,95	492,25
TOTAL						492,25
Lote: 111 - Lote 111						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10663	FITA MÉTRICA	35,00	UN	4,69	164,15
TOTAL						164,15
Lote: 112 - Lote 112						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8033	FITA TNT C/ 25 MT	57,00	PCA	26,78	1.526,46
TOTAL						1.526,46
Lote: 113 - Lote 113						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21532	FITA XADREZ NAJAR 21MM – 10 METROS: VERMELHO, AZUL, PRETO, VERDE	24,00	PCA	26,49	635,76
TOTAL						635,76
Lote: 114 - Lote 114						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4851	FITILHO 32 MM C/ 50 MT	123,00	PCA	9,27	1.140,21
TOTAL						1.140,21
Lote: 115 - Lote 115						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18725	FRALDA BRANCA PINTE E BORDE	11,00	CXA	31,52	346,72

		BRANCA 70 CM X 70 CM C/ 5 UNID 100%ALGODAO				
TOTAL						346,72
Lote: 116 - Lote 116						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8070	FRANJA DE ALGODÃO	17,00	UN	15,88	269,96
TOTAL						269,96
Lote: 117 - Lote 117						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21533	FRANJA DE SEDA PARA CHAVEIRO – N.4: CORES DIVERSAS	250,00	UN	2,97	742,50
TOTAL						742,50
Lote: 118 - Lote 118						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21534	GLITER C/ 250 GR VARIAS CORES	44,00	UN	17,18	755,92
TOTAL						755,92
Lote: 119 - Lote 119						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11311	GOMA LACA EMB. C/ 100 ML	15,00	UN	10,44	156,60
TOTAL						156,60
Lote: 120 - Lote 120						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21535	GRAMPO GRAMPEADOR MADEIRA CAIXA COM 1.000 UNIDADES	21,00	CXA	31,77	667,17
TOTAL						667,17
Lote: 121 - Lote 121						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11306	GUARDANAPOS PARA DECOUPAGEM VÁRIAS ESTAMPAS 10 UN	120,00	PCT	17,31	2.077,20
TOTAL						2.077,20
Lote: 122 - Lote 122						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19407	ILHOS	40,00	UN	2,30	92,00
TOTAL						92,00
Lote: 123 - Lote 123						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19408	IMA 1 KG	15,00	KG	22,47	337,05
TOTAL						337,05
Lote: 124 - Lote 124						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8087	JOGO DE ESTECA PARA BISCUIT	5,00	UN	24,35	121,75

		BRANCA 70 CM X 70 CM C/ 5 UNID 100%ALGODAO				
TOTAL						346,72
Lote: 116 - Lote 116						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8070	FRANJA DE ALGODÃO	17,00	UN	15,88	269,96
TOTAL						269,96
Lote: 117 - Lote 117						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21533	FRANJA DE SEDA PARA CHAVEIRO – N.4: CORES DIVERSAS	250,00	UN	2,97	742,50
TOTAL						742,50
Lote: 118 - Lote 118						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21534	GLITER C/ 250 GR VARIAS CORES	44,00	UN	17,18	755,92
TOTAL						755,92
Lote: 119 - Lote 119						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11311	GOMA LACA EMB. C/ 100 ML	15,00	UN	10,44	156,60
TOTAL						156,60
Lote: 120 - Lote 120						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21535	GRAMPO GRAMPEADOR MADEIRA CAIXA COM 1.000 UNIDADES	21,00	CXA	31,77	667,17
TOTAL						667,17
Lote: 121 - Lote 121						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11306	GUARDANAPOS PARA DECOUPAGEM VÁRIAS ESTAMPAS 10 UN	120,00	PCT	17,31	2.077,20
TOTAL						2.077,20
Lote: 122 - Lote 122						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19407	ILHOS	40,00	UN	2,30	92,00
TOTAL						92,00
Lote: 123 - Lote 123						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19408	IMA 1 KG	15,00	KG	22,47	337,05
TOTAL						337,05
Lote: 124 - Lote 124						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8087	JOGO DE ESTECA PARA BISCUIT	5,00	UN	24,35	121,75

TOTAL						121,75
Lote: 125 - Lote 125						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18381	JOGO DE FACA PARA BISCUIT	5,00	UN	14,15	70,75
TOTAL						70,75
Lote: 126 - Lote 126						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4857	JUTA NATURAL FECHADA DE 1ª QUALIDADE LARGURA 1 METRO C/ 20 MT	5,00	PCA	377,81	1.889,05
TOTAL						1.889,05
Lote: 127 - Lote 127						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18383	JUTA ABERTA 100% ALGODÃO C/ 20mts	9,00	PCA	298,99	2.690,91
TOTAL						2.690,91
Lote: 128 - Lote 128						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18382	JUTA CÂNHAMO FECHADA 100% ALGODÃO DE 1ª QUALIDADE C/ 20mts	14,00	PCA	185,15	2.592,10
TOTAL						2.592,10
Lote: 129 - Lote 129						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11383	KIT CRAQUELE NA COR INCOLOR EMB. C/ 100 ML	20,00	UN	62,06	1.241,20
TOTAL						1.241,20
Lote: 130 - Lote 130						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21536	LÃ BABY NM 6/28 C/ 40 GR	40,00	RLO	6,92	276,80
TOTAL						276,80
Lote: 131 - Lote 131						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21537	LÃ FIO NM 3/6 C/ 40 GR	40,00	RLO	7,28	291,20
TOTAL						291,20
Lote: 132 - Lote 132						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21538	Lã NE 0,87 c/ 100 gr de 1ª qualidade	40,00	RLO	17,55	702,00
TOTAL						702,00
Lote: 133 - Lote 133						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21539	LÃ POMPO C/ 100 GR	40,00	RLO	19,27	770,80
TOTAL						770,80
Lote: 134 - Lote 134						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço	Preço máximo

	produto				máximo	total
1	21540	LACINHO CETIM 3002 * 2,5 COM 100 UNIDADES	48,00	PCT	12,65	607,20
TOTAL						607,20
Lote: 135 - Lote 135						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10971	LACINHOS EMB. C/ 100 UNID	39,00	PCT	9,85	384,15
TOTAL						384,15
Lote: 136 - Lote 136						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20224	LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 12X240mm	65,00	PCT	17,32	1.125,80
TOTAL						1.125,80
Lote: 137 - Lote 137						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20225	LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 18X350mm	55,00	PCT	20,10	1.105,50
TOTAL						1.105,50
Lote: 138 - Lote 138						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20226	LAÇO LISO C/FILETE PRATA - PACOTE C/10 - 30X480mm	55,00	PCT	19,87	1.092,85
TOTAL						1.092,85
Lote: 139 - Lote 139						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11320	LINHA CLÉA 125	40,00	RLO	7,25	290,00
TOTAL						290,00
Lote: 140 - Lote 140						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6528	LINHA DE BORDAR VAGONITE E FIO 5/5 C/42 MT	40,00	RLO	13,08	523,20
TOTAL						523,20
Lote: 141 - Lote 141						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11322	LINHA DE COSTURA RETA ROLO COM 1371 METROS	140,00	RLO	6,41	897,40
TOTAL						897,40
Lote: 142 - Lote 142						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11323	LINHA DE CROCHÊ SEDA FINA FIO NE 2,87 COM 500 MT	22,00	RLO	15,58	342,76
TOTAL						342,76
Lote: 143 - Lote 143						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11324	LINHA DE CROCHÊ SEDA GROSSA FIO NE 1,53 COM 500 M	25,00	RLO	14,64	366,00
TOTAL						366,00
Lote: 144 - Lote 144						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11325	LINHA DE NYLON	25,00	RLO	8,50	212,50
TOTAL						212,50
Lote: 145 - Lote 145						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21541	LINHA MACRAMÊ	40,00	RLO	16,80	672,00
TOTAL						672,00
Lote: 146 - Lote 146						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19409	LINHA MÁGICA	21,00	RLO	4,73	99,33
TOTAL						99,33
Lote: 147 - Lote 147						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4866	LINHA OVERLOQUE	45,00	RLO	6,26	281,70
TOTAL						281,70
Lote: 148 - Lote 148						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8040	LINHA P/ CROCHÊ 8/2 CLÉA 1000 MT	20,00	RLO	18,27	365,40
TOTAL						365,40
Lote: 149 - Lote 149						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4862	LINHA P/ CROCHÊ ANNE 4/2 C 500 MT	40,00	RLO	18,31	732,40
TOTAL						732,40
Lote: 150 - Lote 150						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11327	LINHA PARA CROCHÊ 6/2 CLÉA C/ 500 MT	25,00	RLO	14,78	369,50
TOTAL						369,50
Lote: 151 - Lote 151						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8042	LINHA RETA CONNE	35,00	RLO	7,44	260,40
TOTAL						260,40
Lote: 152 - Lote 152						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21542	MANTA ACRÍLICA 100MM	90,00	UN	13,79	1.241,10
TOTAL						1.241,10

Lote: 153 - Lote 153						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21543	MÁQUINA DE FAZER TRICOTIN TEAR DE MANIVELA RABO DE GATO TOP	4,00	UN	108,00	432,00
TOTAL						432,00
Lote: 154 - Lote 154						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8044	MASSA CORRIDA EMB. C/ 1 LITRO	6,00	UN	13,37	80,22
TOTAL						80,22
Lote: 155 - Lote 155						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11330	MASSA DE BISCUIT NATURAL PRONTA EMB. C/ 1 KG	22,00	UN	20,81	457,82
TOTAL						457,82
Lote: 156 - Lote 156						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10977	MEADAS P/ PONTO CRUZ	450,00	UN	3,10	1.395,00
TOTAL						1.395,00
Lote: 157 - Lote 157						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4873	MEIA FINA P/ ARTESANATO	40,00	UN	3,58	143,20
TOTAL						143,20
Lote: 158 - Lote 158						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18711	MINI FLOR DE BISCUIT C/ 50 UNID	20,00	UN	5,82	116,40
TOTAL						116,40
Lote: 159 - Lote 159						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11332	OLHO MÓVEL Nº 06 E 08 COM 50 UNIDADES	30,00	PCT	8,77	263,10
TOTAL						263,10
Lote: 160 - Lote 160						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11334	OLHO MÓVEL Nº 10 e 12 COM 50 UNIDADES	30,00	PCT	13,09	392,70
TOTAL						392,70
Lote: 161 - Lote 161						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11335	OLHO MÓVEL Nº 14 E 16 COM 50 UNIDADES	28,00	PCT	15,38	430,64
TOTAL						430,64
Lote: 162 - Lote 162						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11336	OLHO MÓVEL Nº 20 E 22 C/ 50 UNIDADES	28,00	PCT	18,59	520,52
TOTAL						520,52
Lote: 163 - Lote 163						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11337	OLHO MÓVEL Nº22 E 24 C/ 50 UNIDADES	28,00	PCT	20,59	576,52
TOTAL						576,52
Lote: 164 - Lote 164						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21544	OLHO REDONDO PRETO COM TRAVA 10 PARES PACOTE CADA NUMERAÇÃO: N. 7, 8, 9, 10	45,00	PCT	17,27	777,15
TOTAL						777,15
Lote: 165 - Lote 165						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7384	PAPEL CONTACT ESTAMPADO por metro	330,00	MT	9,95	3.283,50
TOTAL						3.283,50
Lote: 166 - Lote 166						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18385	PAPEL P/ DECOUPAGE 14 x 23cm VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	2,65	39,75
TOTAL						39,75
Lote: 167 - Lote 167						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21545	PAPEL P/ DECOUPAGE 21 X 21 CM VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	2,57	38,55
TOTAL						38,55
Lote: 168 - Lote 168						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18386	PAPEL P/ DECOUPAGEM 50,1 x 34,3cm VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	3,73	55,95
TOTAL						55,95
Lote: 169 - Lote 169						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21546	PAPEL P/ DECOUPAGEM PD 49X34,3 CM VÁRIAS ESTAMPAS	15,00	UN	3,79	56,85
TOTAL						56,85
Lote: 170 - Lote 170						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18388	PASSA FITA C/ BORDADO COM 2cm C/ 13,7mt 100% ALGODÃO	35,00	PCA	44,59	1.560,65
TOTAL						1.560,65
Lote: 171 - Lote 171						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18387	PASSA FITA COM BORDADO COLORIDO C/ 13,7mt 20% ALGODAO E 80% POLIESTER 20% ALGODÃO E 80% POLIÉSTER	50,00	PCA	93,01	4.650,50
TOTAL						4.650,50
Lote: 172 - Lote 172						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8053	PEÇA DE GUARDANAPO 100% ALGODÃO 1ª QUALIDADE C/ 25 MT	10,00	PCA	268,59	2.685,90
TOTAL						2.685,90
Lote: 173 - Lote 173						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21547	PÉROLA COLORIDA POR KG – 8MM: ROSA, AMARELO, AZUL, DOURADA, PRETO	4,00	KG	67,80	271,20
TOTAL						271,20
Lote: 174 - Lote 174						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21548	PÉROLA MEIA, COR PÉROLA – 8MM POR KG	8,00	KG	88,73	709,84
TOTAL						709,84
Lote: 175 - Lote 175						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19413	PEROLAS GRANDES	8,00	KG	62,33	498,64
TOTAL						498,64
Lote: 176 - Lote 176						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19414	PEROLAS MÉDIA	8,00	KG	58,16	465,28
TOTAL						465,28
Lote: 177 - Lote 177						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19415	PEROLAS PEQUENAS	8,00	KG	87,16	697,28
TOTAL						697,28
Lote: 178 - Lote 178						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21549	PINCEL CHATO CURTO LIXADO CERDA NATURAL CABO LONGO AMARELO 454 Nº 0 A 06	155,00	UN	4,34	672,70
TOTAL						672,70
Lote: 179 - Lote 179						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21550	PINCEL CHATO CURTO LIXADO CERDA NATURAL CABO LONGO AMARELO 454 Nº 08 A 10	90,00	UN	5,60	504,00
TOTAL						

TOTAL						504,00
Lote: 180 - Lote 180						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21551	PINCEL CHATO CURTO LIXADO CERDA NATURAL CABO LONGO AMARELO Nº 12 A 16	80,00	UN	8,80	704,00
TOTAL						704,00
Lote: 181 - Lote 181						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20228	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/0	30,00	UN	9,77	293,10
TOTAL						293,10
Lote: 182 - Lote 182						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20229	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/10	35,00	UN	20,34	711,90
TOTAL						711,90
Lote: 183 - Lote 183						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20230	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/12	35,00	UN	25,05	876,75
TOTAL						876,75
Lote: 184 - Lote 184						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20231	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/14	30,00	UN	29,47	884,10
TOTAL						884,10
Lote: 185 - Lote 185						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	20232	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/16	30,00	UN	32,26	967,80
TOTAL						967,80
Lote: 186 - Lote 186						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20233	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/18	30,00	UN	34,26	1.027,80
TOTAL						1.027,80
Lote: 187 - Lote 187						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20234	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/2	30,00	UN	29,85	895,50
TOTAL						895,50
Lote: 188 - Lote 188						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	20235	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/20	40,00	UN	38,97	1.558,80
TOTAL						1.558,80
Lote: 189 - Lote 189						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20236	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/22	30,00	UN	40,86	1.225,80
TOTAL						1.225,80
Lote: 190 - Lote 190						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20237	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/24	55,00	UN	42,15	2.318,25
TOTAL						2.318,25
Lote: 191 - Lote 191						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20238	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/4	30,00	UN	17,17	515,10
TOTAL						515,10
Lote: 192 - Lote 192						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20239	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/6	30,00	UN	15,44	463,20
TOTAL						463,20
Lote: 193 - Lote 193						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20240	PINCEL CHATO ORELHA DE BOI, CABO LONGO VERMELHO/PELO - 484/8	35,00	UN	17,10	598,50
TOTAL						598,50
Lote: 194 - Lote 194						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18390	PINCEL FILETE Nº ZERINHO COMPOSIÇÃO CERDA MARRON	20,00	UN	11,56	231,20
TOTAL						231,20
Lote: 195 - Lote 195						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21553	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA APL10 Alta qualidade Aplicador: Pequeno Espessura bastão: 7,5mm Fácil de aplicar Gatilho que permite fluxo contínuo de cola Potência: 7W	32,00	UN	72,57	2.322,24

		Produto certificado: INMETRO Resistente Voltagem: 127/220V (bivolt)				
TOTAL						2.322,24
Lote: 196 - Lote 196						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21552	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL APL40 Alta qualidade Aplicador: Profissional Espessura bastão: 11,5mm Fácil de aplicar Gatilho que permite fluxo contínuo de cola Potência: 22W Produto certificado: INMETRO Resistente Voltagem: 100/240V (bivolt)	16,00	UN	100,05	1.600,80
TOTAL						1.600,80
Lote: 197 - Lote 197						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21554	PRESILHA CABELO TIC TAC PRETO 6,5CM/65MM – KIT COM 12	45,00	PCT	9,14	411,30
TOTAL						411,30
Lote: 198 - Lote 198						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	10990	PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO	40,00	UN	18,88	755,20
TOTAL						755,20
Lote: 199 - Lote 199						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4915	RENDA DE ALGODÃO FINA C/ 10 MT	13,00	UN	21,13	274,69
TOTAL						274,69
Lote: 200 - Lote 200						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4916	RENDA DE ALGODÃO LARGA C/ 10 MT	14,00	UN	37,86	530,04
TOTAL						530,04
Lote: 201 - Lote 201						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4906	RENDA DE ALGODAO MÉDIA C/ 10 MT	12,00	UN	30,48	365,76
TOTAL						365,76
Lote: 202 - Lote 202						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20242	RENDA DE POLIAMIDA	20,00	MT	25,07	501,40
TOTAL						501,40
Lote: 203 - Lote 203						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4917	RENDA FRU-FRU	71,00	MT	29,66	2.105,86
TOTAL						2.105,86
Lote: 204 - Lote 204						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20243	RENDA GUIPIR 6CM	45,00	MT	94,53	4.253,85
TOTAL						4.253,85
Lote: 205 - Lote 205						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4919	RENDA NAYLON N° 02 C/ 100 MT	5,00	UN	46,38	231,90
TOTAL						231,90
Lote: 206 - Lote 206						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4918	RENDA NAYLON N° 05 C/ 100MT	3,00	UN	55,37	166,11
TOTAL						166,11
Lote: 207 - Lote 207						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11360	ROLINHO DE ESPUMA PEQUENO MEDIDA 04 CM	58,00	UN	5,22	302,76
TOTAL						302,76
Lote: 208 - Lote 208						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11359	ROLINHO DE ESPUMA PEQUENO MEDIDA 09 CM	48,00	UN	6,11	293,28
TOTAL						293,28
Lote: 209 - Lote 209						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20244	SACO PLÁSTICO P/PRESENTE	530,00	UN	3,43	1.817,90
TOTAL						1.817,90
Lote: 210 - Lote 210						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21555	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES DIVERSOS TAMANHOS	37,00	PCT	25,08	927,96
TOTAL						927,96
Lote: 211 - Lote 211						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21556	SACOLA COM ALÇA CONSTRUÍDA EM	17,00	PCT	164,38	2.794,46

		PAPEL KRAFT PARDO 80 GRAMAS, TAMANHO ALT X COM X LARG 26 X 18 X 11CM. FUNDO REFORÇADO EM PAPEL CARTÃO 190 GRAMAS. PACOTE COM 100 UNIDADES				
TOTAL						2.794,46
Lote: 212 - Lote 212						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21557	SACOLA COM ALÇA CONSTRUÍDA EM PAPEL KRAFT PARDO 80 GRAMAS, TAMANHO ALT X COM X LARG 28 X 22 X 14CM. FUNDO REFORÇADO EM PAPEL CARTÃO 190 GRAMAS. PACOTE COM 100 UNIDADES	13,00	PCT	208,09	2.705,17
TOTAL						2.705,17
Lote: 213 - Lote 213						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21558	SACOLA DE PAPEL COLORIDA PRODUZIDA EM PAPEL OOF-SET 120 GRAMAS, COM ALÇA DE NYLON. FUNDO REFORÇADO EM PAPEL CARTÃO 190 GRAMAS. VÁRIAS CORES. TAMANHO ALT X COM X LARG 25 X 17 X 6 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	13,00	PCT	218,32	2.838,16
TOTAL						2.838,16
Lote: 214 - Lote 214						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21559	SACOLA DE PAPEL COLORIDA PRODUZIDA EM PAPEL OOF-SET 90 GRAMAS, COM ALÇA DE NYLON. FUNDO REFORÇADO EM PAPEL CARTÃO 190 GRAMAS. VÁRIAS CORES. TAMANHO ALT X COM X LARG 15 X 14 X 6 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	19,00	PCT	204,26	3.880,94
TOTAL						3.880,94
Lote: 215 - Lote 215						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20246	SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 15x29	19,00	PCT	27,47	521,93
TOTAL						521,93
Lote: 216 - Lote 216						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20247	SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 20x29	19,00	PCT	34,30	651,70
TOTAL						651,70
Lote: 217 - Lote 217						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20248	SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 25x37	16,00	PCT	33,02	528,32
TOTAL						528,32

Lote: 218 - Lote 218						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20249	SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 30x45	19,00	PCT	50,24	954,56
TOTAL						954,56
Lote: 219 - Lote 219						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20250	SACOS DE CELOFANE - PCT C/100 - MEDINDO 45x59	13,00	PCT	78,96	1.026,48
TOTAL						1.026,48
Lote: 220 - Lote 220						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20252	SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 15x28	19,00	PCT	39,28	746,32
TOTAL						746,32
Lote: 221 - Lote 221						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20253	SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 20x29	19,00	PCT	51,34	975,46
TOTAL						975,46
Lote: 222 - Lote 222						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20254	SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 25x37	19,00	PCT	63,30	1.202,70
TOTAL						1.202,70
Lote: 223 - Lote 223						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20255	SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 30x45	21,00	PCT	66,90	1.404,90
TOTAL						1.404,90
Lote: 224 - Lote 224						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20256	SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 45x59	13,00	PCT	104,12	1.353,56
TOTAL						1.353,56
Lote: 225 - Lote 225						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20257	SACOS DE ESTAMPAS - PCT C/100 - MEDINDO 60x90	13,00	PCT	221,56	2.880,28
TOTAL						2.880,28
Lote: 226 - Lote 226						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21560	SACOS METALIZADOS - PCT C/100 - MEDINDO 15X28	19,00	PCT	41,90	796,10

TOTAL						796,10
Lote: 227 - Lote 227						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21561	SACOS METALIZADOS – PCT C/100 – MEDINDO 15X29	18,00	PCT	50,81	914,58
TOTAL						914,58
Lote: 228 - Lote 228						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21562	SACOS METALIZADOS – PCT C/100 – MEDINDO 20X29	19,00	PCT	41,97	797,43
TOTAL						797,43
Lote: 229 - Lote 229						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21563	SACOS METALIZADOS – PCT C/100 – MEDINDO 25X37	19,00	PCT	54,86	1.042,34
TOTAL						1.042,34
Lote: 230 - Lote 230						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21564	SACOS METALIZADOS – PCT C/100 – MEDINDO 30X45	16,00	PCT	54,94	879,04
TOTAL						879,04
Lote: 231 - Lote 231						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21565	SACOS METALIZADOS – PCT C/100 – MEDINDO 45X59	15,00	PCT	86,64	1.299,60
TOTAL						1.299,60
Lote: 232 - Lote 232						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	21566	SACOS METALIZADOS – PCT C/100 – MEDINDO 60X90	13,00	PCT	218,42	2.839,46
TOTAL						2.839,46
Lote: 233 - Lote 233						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20265	SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 10x15 - c/ 100	25,00	PCT	21,66	541,50
TOTAL						541,50
Lote: 234 - Lote 234						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20266	SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 20x10 - c/ 100	24,00	PCT	11,20	268,80
TOTAL						268,80
Lote: 235 - Lote 235						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

1	20267	SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 30x40 - c/ 100	16,00	PCT	48,98	783,68
TOTAL						783,68
Lote: 236 - Lote 236						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	20268	SAQUINHO PLÁSTICO P/ ARTESANATO 40x60 - c/ 100	15,00	PCT	44,73	670,95
TOTAL						670,95
Lote: 237 - Lote 237						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4924	SIANINHA	80,00	MT	1,65	132,00
TOTAL						132,00
Lote: 238 - Lote 238						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8072	SISAL COM 500MT 2MM	46,00	PCA	62,91	2.893,86
TOTAL						2.893,86
Lote: 239 - Lote 239						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18694	SOUTACHE COLORIDA C/ 50MT	45,00	RLO	32,95	1.482,75
TOTAL						1.482,75
Lote: 240 - Lote 240						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4927	SOUTACHE DOURADO E PRATA C/ 50 MT	22,00	RLO	39,47	868,34
TOTAL						868,34
Lote: 241 - Lote 241						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21588	STENCIL TAMANHO G (DIVERSAS TEMAS)	30,00	UN	9,06	271,80
TOTAL						271,80
Lote: 242 - Lote 242						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21589	STENCIL TAMANHO GG (DIVERSAS TEMAS)	30,00	UN	10,45	313,50
TOTAL						313,50
Lote: 243 - Lote 243						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21587	STENCIL TAMANHO M (DIVERSAS TEMAS)	50,00	UN	6,73	336,50
TOTAL						336,50
Lote: 244 - Lote 244						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21586	STENCIL TAMANHO P (DIVERSAS TEMAS)	30,00	UN	4,29	128,70
TOTAL						128,70

Lote: 245 - Lote 245						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4932	TECIDO ATOALHADO 1ª QUALIDADE 100% ALGODÃO	30,00	MT	33,15	994,50
TOTAL						994,50
Lote: 246 - Lote 246						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11362	TECIDO DE BORDAR PONTO CRUZ ETAMINE	35,00	MT	32,85	1.149,75
TOTAL						1.149,75
Lote: 247 - Lote 247						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7963	TECIDO DE CHITA ESTAMPADO	80,00	MT	15,48	1.238,40
TOTAL						1.238,40
Lote: 248 - Lote 248						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8079	TECIDO DE FRALDA COM BARRADO ESPECIAL P/ PINTAR 100%ALGODAO 70X70CM	30,00	MT	15,03	450,90
TOTAL						450,90
Lote: 249 - Lote 249						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11363	TECIDO DE GUARDANAPO COLORIDO 100% ALGODÃO	70,00	MT	17,85	1.249,50
TOTAL						1.249,50
Lote: 250 - Lote 250						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7522	TECIDO DE PELÚCIA 1ª QUALIDADE	20,00	MT	57,36	1.147,20
TOTAL						1.147,20
Lote: 251 - Lote 251						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8080	TECIDO DE POPELINE LISO 100% ALGODÃO - VÁRIAS CORES	95,00	MT	27,59	2.621,05
TOTAL						2.621,05
Lote: 252 - Lote 252						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11366	TECIDO DE RENDA 100% POLIESTER	16,00	MT	32,82	525,12
TOTAL						525,12
Lote: 253 - Lote 253						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21567	TECIDO EMBORRACHADO PARA TAPETE - CORES DIVERSAS POR METRO	60,00	MT	58,60	3.516,00
TOTAL						3.516,00

Lote: 254 - Lote 254						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	14475	TECIDO FELTRO	110,00	MT	24,33	2.676,30
TOTAL						2.676,30
Lote: 255 - Lote 255						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18676	TECIDO FILÓ - CORES VARIADAS	50,00	MT	21,66	1.083,00
TOTAL						1.083,00
Lote: 256 - Lote 256						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4856	TECIDO JUTA COLORIDA NACIONAL DE 1º QUALIDADE 100%FIBRA DE JUTA BIODGRADAVEL	80,00	MT	27,16	2.172,80
TOTAL						2.172,80
Lote: 257 - Lote 257						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21568	TECIDO MALHA HELANCA VARIAS CORES	40,00	MT	33,54	1.341,60
TOTAL						1.341,60
Lote: 258 - Lote 258						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	16155	TECIDO MALHA VÁRIAS ESTAMPAS CORES	40,00	MT	19,42	776,80
TOTAL						776,80
Lote: 259 - Lote 259						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18869	TECIDO ORGANZA CRISTAL - VÁRIAS CORES COM 1,40mt DE LARGURA	20,00	MT	20,86	417,20
TOTAL						417,20
Lote: 260 - Lote 260						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	14912	TECIDO OXFORD ESTAMPADO PARA TOALHA DE MESA	155,00	MT	15,61	2.419,55
TOTAL						2.419,55
Lote: 261 - Lote 261						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8050	TECIDO OXFORD LISO	150,00	MT	14,94	2.241,00
TOTAL						2.241,00
Lote: 262 - Lote 262						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21569	TECIDO P/ VAGONITE (METRO)	50,00	MT	30,79	1.539,50
TOTAL						1.539,50
Lote: 263 - Lote 263						

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4936	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100% ALGODÃO	165,00	MT	33,02	5.448,30
TOTAL						5.448,30
Lote: 264 - Lote 264						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18673	TECIDO TULE - CORES VARIADAS	110,00	MT	7,86	864,60
TOTAL						864,60
Lote: 265 - Lote 265						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21570	TECIDO XADREZ POR METRO: VERMELHO, VERDE, AZUL, PRETO	85,00	MT	20,76	1.764,60
TOTAL						1.764,60
Lote: 266 - Lote 266						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	19424	TERMO COLANTE PARA PETAPLIQUE	50,00	MT	14,71	735,50
TOTAL						735,50
Lote: 267 - Lote 267						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4939	TERMOLINA LEITOSA EMB. C/ 100 ML	12,00	UN	13,30	159,60
TOTAL						159,60
Lote: 268 - Lote 268						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21573	TESOURA DE COSTURA AÇO INOX CABO DE: POLIPROPILENO PESO: 62GRDIMENSÕES :7,7 X 1,1 X 20,4 CM	46,00	UN	35,49	1.632,54
TOTAL						1.632,54
Lote: 269 - Lote 269						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21572	TESOURA DE COSTURA AÇO INOXIDÁVEL, RESINA TERMOPLÁSTICA 30 X 3 X 10 CE	15,00	UN	63,49	952,35
TOTAL						952,35
Lote: 270 - Lote 270						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7412	TESOURA DE PICOTAR EM V	11,00	UN	69,88	768,68
TOTAL						768,68
Lote: 271 - Lote 271						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21571	TESOURA ESCOLAR 13CM S/PONTA AÇO 25901/105 AÇO INOXIDÁVEL TESOURA ESCOLAR 13CM S/PONTA AÇO 25901/105 AÇO INOXIDÁVEL	50,00	UN	7,76	388,00

		COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO PONTA ARREDONDADA				
--	--	--	--	--	--	--

TOTAL						388,00
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 272 - Lote 272

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7413	TESOURA PEQUENA SEM PONTA 1ª QUALIDADE	110,00	UN	21,98	2.417,80

TOTAL						2.417,80
-------	--	--	--	--	--	----------

Lote: 273 - Lote 273

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18843	TIARA CONFECCIONADA COM MATERIAL PLÁSTICO ENCAPADO COM TECIDO C/ HASTE ARAMADA DE VÁRIOS MODELOS C/10 UNID.	50,00	UN	17,23	861,50

TOTAL						861,50
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 274 - Lote 274

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21574	TIARA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO EVA E TECIDO COM TEMA MICKEY E MINNIE	130,00	UN	12,50	1.625,00

TOTAL						1.625,00
-------	--	--	--	--	--	----------

Lote: 275 - Lote 275

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21575	TINTA ACRIPUFF C/35ML	35,00	UN	4,95	173,25

TOTAL						173,25
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 276 - Lote 276

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18909	TINTA CRAQUELEX CORES SORTIDAS C/ 37ML	50,00	UN	5,22	261,00

TOTAL						261,00
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 277 - Lote 277

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21577	TINTA CREMOSA FACIAL PACOTE COM 05 TINTAS	23,00	UN	24,25	557,75

TOTAL						557,75
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 278 - Lote 278

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21576	TINTA CREMOSA FACIAL PACOTE COM 10 TINTAS	22,00	UN	44,79	985,38

TOTAL						985,38
-------	--	--	--	--	--	--------

Lote: 279 - Lote 279

Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11245	TINTA DE MAQUIAGEM GEL GLITTEREMB. C/ 5 CORES	20,00	UN	32,09	641,80

TOTAL						641,80
Lote: 280 - Lote 280						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11369	TINTA LATEX A BASE DE ÁGUA EMB. C/ 3,5 LT	20,00	UN	52,67	1.053,40
TOTAL						1.053,40
Lote: 281 - Lote 281						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21578	TINTA PARA TECIDO 37ML	350,00	UN	4,19	1.466,50
TOTAL						1.466,50
Lote: 282 - Lote 282						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21579	TINTA PARA TECIDO C/ 250 ML	55,00	UN	19,59	1.077,45
TOTAL						1.077,45
Lote: 283 - Lote 283						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4949	TINTA PVA P/ ARTESANATO 100 ML	90,00	UN	9,46	851,40
TOTAL						851,40
Lote: 284 - Lote 284						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18395	TNT ESTAMPADO C/ 50mt	100,00	RLO	213,66	21.366,00
TOTAL						21.366,00
Lote: 285 - Lote 285						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18394	TNT LISO C/ 50mt	142,00	RLO	178,32	25.321,44
TOTAL						25.321,44
Lote: 286 - Lote 286						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11976	TOALHA DE BANHO COM FAIXA PARA BORDAR PONTO RUSSO 70x1,40 - 100% ALGODÃO - GRAMATURA 360G/ m ²	35,00	UN	44,42	1.554,70
TOTAL						1.554,70
Lote: 287 - Lote 287						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21580	TOALHA DE BANHO COM FAIXA PARA BORDAR PONTO CRUZ 70X1,40 100% ALGODÃO - GRAMATURA 360G/M2	20,00	UN	26,72	534,40
TOTAL						534,40
Lote: 288 - Lote 288						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21581	TOALHA DE MÃO COM FAIXA PARA BORDAR PONTO CRUZ 30CMX45CM 100% ALGODÃO - GRAMATURA 360G/M2	110,00	UN	9,22	1.014,20

TOTAL						1.014,20
Lote: 289 - Lote 289						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11371	TOALHA DE MÃO COM FAIXA PARA BORDAR PONTO RUSSO 30CMX45CM 100% ALGODÃO - GRAMATURA 360G/ M²	178,00	UN	19,34	3.442,52
TOTAL						3.442,52
Lote: 290 - Lote 290						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21582	TOALHA DE ROSTO COM FAIXA PARA BORDAR PONTO CRUZ 50X80 100% ALGODÃO - GRAMATURA 360G/M2	25,00	UN	20,05	501,25
TOTAL						501,25
Lote: 291 - Lote 291						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18718	TOALHA DE ROSTO COM FAIXA PARA BORDAR PONTO RUSSO 50CMX80CM, 100% ALGODÃO - GRAMATURA 360G/ M²	50,00	UN	36,46	1.823,00
TOTAL						1.823,00
Lote: 292 - Lote 292						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18770	TUBETES C/ TAMPA C/ 13CM	1.050,00	UN	1,42	1.491,00
TOTAL						1.491,00
Lote: 293 - Lote 293						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21583	TUBO DE LÁTEX N. 204 POR METRO	15,00	UN	32,92	493,80
TOTAL						493,80
Lote: 294 - Lote 294						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
	8065	VELCRO MEDIDA 16 MM C/ 25mt	19,00	UN	47,95	911,05
TOTAL						911,05
Lote: 295 - Lote 295						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21584	VERNIZ FANTASIA ACRÍLICO COM GLITER 60ML	35,00	UN	16,15	565,25
TOTAL						565,25
Lote: 296 - Lote 296						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18397	VERNIZ TRANSPARENTE - SPRAY 360ml	13,00	UN	25,39	330,07
TOTAL						330,07
Lote: 297 - Lote 297						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21585	VERNIZ VITRAL INCOLOR	50,00	UN	21,70	1.085,00

38
A

		P/ARTESANATO C/100ML				
TOTAL						1.085,00
Lote: 298 - Lote 298						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18403	VIÉS 100% ALGODÃO FLORAL/LISTRADO/BOLINHA COM 55mm	28,00	MT	24,31	680,68
TOTAL						680,68
Lote: 299 - Lote 299						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18399	VIÉS 100% ALGODÃO FLORAL/LISTRADO/BOLINHAS COM 35mm	50,00	MT	24,44	1.222,00
TOTAL						1.222,00
Lote: 300 - Lote 300						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18401	VIÉS 100% ALGODÃO LISO COM 24mm C/20mt	32,00	MT	19,73	631,36
TOTAL						631,36
Lote: 301 - Lote 301						
Item	Código do produto	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	18402	VIÉS 100% ALGODÃO LISO COM 55mm C/20mt	20,00	MT	26,69	533,80
TOTAL						533,80

MINUTA DA ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

Objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARTESANATO a serem executados no sistema registro de preços conforme a necessidade do município, por um período de 12 (doze) meses.

A Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, pessoa de direito público, inscritas no CNPJ/MF sob n.º 76.407.568/0001-93, com sede administrativa situada à Rua Rui Barbosa n.º 96, neste ato representados pelo Prefeito Municipal, doravante denominado **CONTRATANTE**, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Federal n.º 3.555/2000, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e legislação pertinente, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º **23/2021**, homologado pelo Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, **RESOLVE** registrar os preços:

1. DO VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1.1 O valor total da Ata de Registro de Preços é de R\$ -----.

1.2 As despesas decorrentes da aquisição do objeto da presente Ata correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

otações					
Exercício da despesa	Conta da despesa	Funcional programática	Fonte de recurso	Natureza da despesa	Grupo da fonte
2021	200	02.001.04.122.0003.2002	0	3.3.90.30.00.00	De Exercícios Anteriores
2021	200	02.001.04.122.0003.2002	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	860	03.001.04.122.0004.2011	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	2290	05.001.10.301.0006.2030	1494	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	2550	05.001.10.301.0006.2034	494	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	2790	05.001.10.301.0006.2037	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	2800	05.001.10.301.0006.2037	303	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	3090	05.001.10.304.0006.2043	303	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	3230	05.001.10.304.0006.2044	494	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	3300	05.001.10.305.0006.2045	303	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	3850	06.002.08.244.0005.2055	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	3860	06.002.08.244.0005.2055	940	3.3.90.30.00.00	De Exercícios Anteriores
2021	3860	06.002.08.244.0005.2055	940	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	3990	06.002.08.244.0005.2057	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	4000	06.002.08.244.0005.2057	778	3.3.90.30.00.00	De Exercícios Anteriores
2021	4000	06.002.08.244.0005.2057	778	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	4130	06.002.08.244.0005.2058	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	4240	06.002.08.244.0005.2059	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	4250	06.002.08.244.0005.2059	934	3.3.90.30.00.00	De Exercícios Anteriores
2021	4250	06.002.08.244.0005.2059	934	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	4420	06.002.08.244.0005.2061	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	4430	06.002.08.244.0005.2061	936	3.3.90.30.00.00	De Exercícios Anteriores
2021	4430	06.002.08.244.0005.2061	936	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	6650	09.001.12.361.0007.2091	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	6660	09.001.12.361.0007.2091	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	6670	09.001.12.361.0007.2091	104	3.3.90.30.00.00	Do Exercício

38
A

2021	6920	09.001.12.361.0007.2096	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	6930	09.001.12.361.0007.2096	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	7340	09.001.12.361.0007.2099	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	7980	09.002.27.812.0008.2111	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	8310	09.003.12.365.0007.2115	0	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	8320	09.003.12.365.0007.2115	103	3.3.90.30.00.00	Do Exercício
2021	8330	09.003.12.365.0007.2115	104	3.3.90.30.00.00	Do Exercício

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O prazo de validade deste registro de preços é de 12 (doze) meses, contados da data de homologação e publicação da ata de registro de preços.

2.2 As condições de entrega para a prestação dos serviços bem como prazos, condições de pagamento, sanções, dentre outras disposições, encontram-se previstas no Edital supra citado e Anexo 01 (Termo de Referência) que são partes integrantes desta ata de registro de preços.

2.3 Integram esta Ata, o Edital de Pregão Eletrônico 23/2021 e seus anexos e a proposta da empresa ora signatária desta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Para dirimir as questões oriundas deste instrumento será competente o Foro da Comarca de Andirá – PR

E, por se acharem justos e compromissados, assinam as partes o presente instrumento de registro de preços.

Barra do Jacaré, xxx de xxxx de 2021.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
Prefeito Municipal
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
contratada

Testemunhas:

Nome:

RG:

Nome:

RG:

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO:**Para habilitação, deverá conter a seguinte documentação:**

- a) Ato constitutivo, estatuto ou contrato social e/ou, se for o caso, a(s) respectiva(s) alteração(ões) contratual(is), que comprove em seu objeto social a habilitação para atuação no ramo pertinente ao objeto da presente licitação, devidamente registrados, em se tratando de sociedades comerciais. E, no caso de sociedades por ações, deverão ser acompanhados de documentos da eleição de seus administradores;
- b) Certificado de Regularidade do FGTS (CRF) expedido pela Caixa Econômica Federal;
- c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, expedida pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional e Receita Federal do Brasil;
- d) Certidão Negativa de Débitos de Tributos Estadual, expedida pela Secretaria de Estado da Fazenda, da sede da empresa;
- e) Certidão Negativa de Débitos com o Tesouro Municipal, da sede da proponente;
- f) Certidão Negativa de Falência, Concordata ou Recuperação Judicial e Extrajudicial, expedida pelo Distribuidor Judicial da sede da empresa (fica dispensada essa certidão para empresas MEI);
- g) Declaração que cumpre os Requisitos da Habilitação (Anexo 11)
- h) Declaração, sob as penas da lei, que não mantém, em seu quadro de pessoal, menores de 18 (*dezoito*) anos em horário noturno de trabalho ou em serviços perigosos ou insalubres, não mantendo ainda, em qualquer trabalho, menores de 16 (*dezesesseis*) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (*quatorze*) anos;
- i) Declaração expedida pela proponente, do recebimento de todos os elementos e informações necessárias para a participação da presente licitação e a aceitação das condições deste Edital, sem restrições de qualquer natureza, vinculando-se ao futuro contrato, sob as penas cabíveis;
- j) Balanço patrimonial com declaração de resultados da empresa, abertura e fechamento em conformidade com o Art. 31 da Lei 8.666/66 (fica dispensado para empresas MEI);
- k) Certidão Negativa de Débitos Trabalhista (CNDT), conforme Lei 12.440/2012.
- l) Atestado de Capacidade Técnica, fornecido por Pessoa Jurídica; (Anexo 12)
- m) Declaração de Idoneidade (Anexo 04);
- n) Declaração De Inexistência De Fatos Impeditivos (Anexo 05);
- o) Declaração de enquadramento em regime de tributação de Microempresa ou empresa de pequeno porte. (Na hipótese de proponente ser ME ou EPP);
- q) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda (CNPJ).

Na falta de validade expressa nas certidões, serão, válidas pelo prazo de 60 (sessenta) dias de sua emissão.

Os documentos **relativos à habilitação, solicitados no Anexo 3, e Anexos, 4, 5, 6 e 7 deste Edital** (e quando a empresa se enquadrar no regime ME/EPP enviar também o **Anexo 9**), da Empresa vencedora, preferencialmente poderão ser encaminhados **por meio da opção "UPLOAD" no Sistema BLL no momento da formulação de sua proposta**, ou num prazo limite de 2 (duas) horas, depois de declarado vencedor do lote, através do e-mail pmbj@uol.com.br c/c para licitacao@barradojacare.pr.gov.br, **bem como a proposta de preços readequada conforme os lances**; ou ainda pessoalmente, no mesmo prazo fixado, no prédio da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré – Estado do Paraná, localizada na Rua Rui Barbosa, nº 96, centro. Aos Cuidados do **Pregoeiro**: Tiago dos Santos Rodrigues. **O não cumprimento do referido prazo acarretará a desclassificação da proposta vencedora, passando-se assim, para a segunda colocada. Após a conferência dos documentos enviados, se estiverem de acordo com o solicitado será declarada a empresa vencedora do LOTE.**

9.2) Os documentos necessários à habilitação da proponente, exceto às micros e pequenas empresas, deverão estar com validade igual ou superior à data de abertura do Edital, apresentados em VIA ORIGINAL ou por qualquer processo de cópia autenticada por cartório competente, via internet ou ainda, fotocópia acompanhada de seu respectivo original, que após a conferência, será autenticada por um dos membros da Comissão de Pregão.